

ANYOMAR ANTONIO FELIZ PEREZ

CALLE LAS DAMAS, NO.09. EL ALMIRANTE , SANTO DOMINGO ESTE Cel:829-820-5532

OBJETIVOS

Ayudar con mis conocimientos y responsabilidades en la realización de las tareas que se me asignen para el beneficio de la institución y el mío.

INFORMACION PERSONAL

• Estado Civil : Soltero

Nacionalidad : DominicanaCedula : 223-0010599-0

Fecha de Nacimiento: 26 de Enero de 1986
Lugar de Nacimiento: Santo Domingo, R.D

· Licencia de Conducir: Al Día

EDUCACION

Ing. Eléctrica - UTESA 5to. Cuatrimestre

CURSOS TECNICOS

Técnico Superior en Electricidad

Electricidad Básica y Residencial

Reparación de Electrodoméstico

Computadora Básica

- ITSC

- INFOTEP

- INFOTEP

- INFOTEP

EXPERIENCIAS LABORALES

Técnico Eléctrico

Electricidad Residencial y Industrial

Técnico Eléctrico

Técnico Eléctrico

Almacén

- Santo Domingo Motors

- Antonio Electric

- Del Mar

- Codosat (SKY)

- CCN (súper nacional)

REFERENCIAS PERSONALES

• Lic. Julia Jimenez 849-246-9406

• Lic. Judith Feliz 849-351-1187











INSTITUTO TÉCNICO SUPERIOR COMUNITARIO

Fundado el 7 de agosto de 2012 RECONOCIDO MEDIANTE LA RESOLUCIÓN NO. 30-2012 del 7 de agosto del 2012 DEL CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR CIENCIA Y TECNOLOGÍA (CONESCYT)

> LA JUNTA EJECUTIVA, EN VIRTUD DE LA RESOLUCIÓN No. 03 DE FECHA 14-05-2019 CONFIERE A:

Anyomar Antonio Feliz Lérez

POR HABER CURSADO Y APROBADO LOS ESTUDIOS CORRESPONDIENTES AL NIVEL DE TÉCNICO SUPERIOR. POR TANTO SE OTORGA EL TÍTULO DE:

Técnico Superior en Electricidad

PARA QUE SEA NOTORIO Y CONSTANTE LE EXPIDE EL PRESENTE DIPLOMA, FIRMADO Y SELLADO EN EL NUEVO SANTO DOMINGO ESTE REPÚBLICA DOMINICANA, HOY DÍA 28 DE Mayo DE 2019

G. MILTON E. REYES

RECTOR

MTRA MARIA CORPORAN

THE EDWIN SALES

PERSONAND BAID EL NO. 2116 FOLIO 93



Instituto Nacional de Formación Técnico Profesional

Otorga el Certificado de Aptitud Profesional

A	ANYOMAR ANTONIO FELIZ ACEVEDO
Por haber	aprobado satisfactoriamente las pruebas correspondientes a
	INSTALACION Y MANTENIMIENTO ELECTRICO
Por lo c	ial se le expide el presente Certificado que le acredita como ELECTRICISTA REPARADOR DE ELECTRODOMESTICOS
	Impartido en centro de integracion familiar (cif)
2	pegún lo establecido en el Artículo 5to., inciso 7mo.
	de la ley 116 de 1980 del INFOTEP

el día ______ del mes de ______ Abril _____ del año ______ 7

p registrado en el Libro ______ 50110 _____ 073 ____ con el número _____ 7

Encargado (a) de



Instituto Nacional de Formación Técnico Profesional

el Certificado de Participación Otorga

ANYOMAR ANTONIO FELIZ ACEVEDO

M

MS-WORD Por haber participado en

CENTRO ESPECIALIZADO DE INFORMATICA

Impartido en

con una duración de

Seguin lo establecido en el Artículo 5to., inciso 7mo. de la lep 116 de 1980 del INFOTEP DISTRITO NACIONAL, R. D.

Expedido en la ciudad de

p registrado en el Tibro

del mes de

MAIRA MORLA PINEDA

Directora Regional Sur

del año 2002

con el número

274

YANIKA NUNEZ ORTIZ

Encargado(a) de Registro



Instituto Nacional de Formación Sécnico Profesional

el Certificado de Participacion Otorga

ANYOMAR ANTONIO FELIZ ACEVEDO

M

MS-EXCEL Por haber participado en

CENTRO ESPECIALIZADO DE INFORMATICA

Impartido en

con una duración de

horas

Seguin lo establecido en el Artículo 5to., inciso 7mo. de la ley 116 de 1980 del INFOTEP DISTRITO NACIONAL, R. D.

Expedido en la ciudad de

del mes de

p registratio en et Libro

Julio

279

con el número

del año

2002

YANIKA NUNEZ ORTIZ

Encargado(a) de Registro

Directora Regional Sur

MAIRA MORLA PINEDA



Instituto Nacional de Formación Técnico Profesional

el Certificado de Participación

Impartid en Centi

Por haber participado en MICROSOFT WINDOWS

ANYOMAR ANTONIO FELIZ ACEVEDO

CENTRO ESPECIALIZADO DE INFORMATICA (CEDI)

con una duración de 14

horas

Según lo establecido en el Artículo 5to., inciso 7mo. de la lep 116 de 1980 del INFOTEP

Expedido en la ciudad de p registrado en el Libro 049 del mes de DISTRITO NACIONAL, R. D. Junio 397 del año con el número

MAIHA PINEDA

Directora Regional Sur

Encargado(a) de Registro



Otorgado a:

ANYOMAR ANTONIO FELIZ PEREZ

Por haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos del curso:

Con una duración de

SERVICIO AI CLIENTE

Impartido	partido en SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA						
En v	irtud de lo esta d	blecido en la R e Títulos, Cert		1 0	spedición		
Dado en		Santo Domingo			República Dominicana		
el día	20	del mes		febrero	del año	2020	
y registrado en el libro		444	folio _	386	con el Número	5	
2	\$5				Molecufor)	: : Hen	
	Gerente Regional				Encargado de Registro, Estadisticas y Certificados		





Otorgado a:

ANYOMAR ANTONIO FELIZ PEREZ

Por haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos del curso:

Con una duración de

Impartido en

MANEJO DEFENSIVO

En v	rirtud de lo estab de	elecido en la R Títulos, Cert		1	pedición		
Dado en		Santo Doi	mingo		República Dominicana		
el día	5	del mes		marzo	del año	2020	
y registra	ado en el libro	444	folio _	373	con el Número	8	
_ <	#5			_	Mokelseyfor	l m	
	Gerente Regional]	Encargado de Registro, Estadisticas y Certificados		

SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA





Otorgado a:

ANYOMAR ANTONIO FELIZ PEREZ

Por haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos del curso:

Con una duración de

SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL

45

Impartio	o en	SANTO	DOMING	JO MOTO	OKS COMPANY SA	1
Env	virtud de lo estab de	lecido en la F Títulos, Cert			-	
Dado en		Santo Do	mingo		República Dominic	cana
el día	25	del mes		marzo	del año	2020
y registr	ado en el libro	447	folio _	463	con el Número	9
	#5			_	Molseyfor	Ĺ <u>-</u>
	Gerente Regional				Encargado de Registro, Estadisticas y Certificados	





Otorgado a:

ANYOMAR ANTONIO FELIZ PEREZ

Por haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos del curso:

Con una duración de

TECNICAS DE LAS 5S

Impartido	en	SANTO	DOMINO	GO MOTO	ORS COMPANY SA		
En vi	rtud de lo estat	olecido en la R e Títulos, Cert			•		
Dado en		Santo Domingo		República Dominicana			
l día	2	del mes		julio	del año	2019	
y registrac	do en el libro	422	folio _	408	con el Número	6	
	Gerente Regional			-	Encargado de Registro, Estadisticas y Certificados	-	

